	[image: image1.png]3]

VHIBPSHTET
o KANNGHT OXPHACKI'
Biows




 Универзитет “Св. Климент Охридски” – Битола
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 Економски факултет – Прилеп



Резултати
од прв поправен колоквиум 
по предметот Монатарна економија 
одржан на ден 11.05.2017г
	р.бр
	Презиме и име
	Досие бр.
	Поени

	1. 
	
	46/14
	77

	2. 
	
	110/14
	80

	3. 
	
	43/14
	47

	4. 
	
	197/14
	41

	5. 
	
	72/14
	69

	6. 
	
	181/14
	41

	7. 
	
	48/14
	76

	8. 
	
	133/14
	70

	9. 
	
	11/14
	46

	10. 
	
	59/14
	68

	11. 
	
	98/14
	41


      Заклучно со реден број 11(единаесет).
              Прилеп                                                                             Предметен наставник

           26.05.2017                                                                        проф. д-р Драгица Оџаклиеска
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